Municipal  de  Serra  Caiada/RN  na  elaboração  de  pareceres
administrativos e consultas técnicas, bem como na propositura e
acompanhamento  de  processos  judiciais  e  administrativos  para
atender as necessidades da população hipossuficiente.
VALOR TOTAL: R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de despesa: 3.3.90.39 – outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: na data de sua assinatura e se estendendo durante 12